

# DuPont Danmark ApS

CVR-nr. 58 15 88 28

Langebrogade 1  
1411 København K

## Annual Report for the period 1 January 2020 - 31 December 2020

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting  
of the Company on  
3 June 2021

**Chairman:**  
Finn Jeff Lerno

---

# Contents

	Page
Management's Statement	1
The Independent Practitioner's Report	2
Company Information	4
Management's Review	5
Accounting Policies	6
Income Statement	9
Balance Sheet at 31 December	10
Notes to the Annual Report	12

## ***Company Information***

### **The Company**

DuPont Danmark ApS  
Langebrogade 1  
DK-1411 København K

Municipality of reg. office: Copenhagen

### **Executive Board**

Lars Geltzer Dinesen  
Nis Chresten Juel Schmidt

### **Auditors**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

# Management's Review

## Market overview

DuPont Danmark ApS is a wholly owned subsidiary of Corteva Inc. which, together with its subsidiaries, is collectively referred to as the "Corteva Group". The main activity is reselling of crop protection products.

The Company has its domicile in Copenhagen.

## Development in the financial year

Sales for 2020 were increased to 17 mDKK, compared to 12 mDKK in 2019. Profit before tax increased from 3.5 mDKK in 2019 to 100.3 mDKK in 2020. In 2020 the company has received dividend income from subsidiaries for a total amount of mDKK 100,7. Management considers the results within expectations.

With the demand from the society for a sustainable agricultural production and food supply there are an increasing need for new technologies within farming. Corteva Group being a global pure-play R&D agricultural company will with its strong pipeline of new innovative crop protection and seed technologies also through its Danish operations offer such solutions to the Danish agricultural industry.

As a market-driven science company, Corteva Group has significant scientific and regulatory expertise to focus on market demands for safer and more sustainable products, while driving business growth.

## Future development

The company expects unchanged turnover and operating profit in 2021.

## Capital resources

The capital resource of the Company is considered to be satisfactory.

## Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK '000	2019 DKK '000
Revenue		17 265	11 983
Other operating income		19 200	24 906
Costs of goods sold		-9 464	-7 535
<b>Gross profit</b>		<b>27 001</b>	<b>29 354</b>
Other external costs		-8 515	-10 728
Staff costs	1	-18 358	-15 532
Amortisation and depreciation		- 10	- 1
<b>Operating profit</b>		<b>118</b>	<b>3 093</b>
Income from investments in subsidiaries		100 754	0
Financial income	2	229	829
Financial expenses	3	- 833	- 466
<b>Profit before tax</b>		<b>100 268</b>	<b>3 456</b>
Tax on profit for the year		- 6	- 782
<b>Profit for the year</b>		<b>100 262</b>	<b>2 674</b>
 <b>Distribution of profit</b>			
 <b>Proposed distribution of profit for the year</b>			
Extraordinary dividend paid out during the year		-156.980	0
Profit carried forward		100.262	2.674
		<b>-56 718</b>	<b>2 674</b>

## Balance Sheet 31 December

### Assets

	Note	2020 DKK '000	2019 DKK '000
Investments in subsidiaries		0	56 654
<b>Financial assets</b>		<b>0</b>	<b>56 654</b>
<b>Non current assets</b>		<b>0</b>	<b>56 654</b>
Trade debtors		467	1 327
Amounts owed by affiliated companies		10 632	16 693
Deferred tax asset		638	3 487
Other receivables		1 339	1 293
<b>Receivables</b>		<b>13 076</b>	<b>22 800</b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b>36 677</b>	<b>23 647</b>
<b>Current assets</b>		<b>49 753</b>	<b>46 447</b>
<b>Total assets</b>		<b>49 753</b>	<b>103 101</b>

## Balance Sheet 31 December

### Liabilities and shareholders' equity

	Note	2020 DKK '000	2019 DKK '000
Share capital		8 100	8 100
Retained earnings		23 640	80 359
<b>Equity</b>		<b>31 740</b>	<b>88 459</b>
Trade creditors		6 207	3 451
Amounts owed to affiliated companies		148	127
Corporate tax		1 169	4 565
Other liabilities		10 489	6 499
<b>Current liabilities</b>		<b>18 013</b>	<b>14 642</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>18 013</b>	<b>14 642</b>
<b>Total liabilities and shareholders' equity</b>		<b>49 753</b>	<b>103 101</b>
Contingent liabilities	1		
Related parties and ownership	2		

## Notes to the Annual Report

	2020	2019
	DKK '000	DKK '000
<b>1 Staff costs</b>		
The average number of employees and staff expenses are as follows:		
Number of employees	21	16
Wages and salaries	15 731	13 347
Pensions	2 560	1 787
Staff costs	- 43	118
Other social security costs	110	281
	<b>18 358</b>	<b>15 532</b>
<b>2 Financial income</b>		
Currency exchange gain	229	829
	<b>229</b>	<b>829</b>
<b>3 Financial expenses</b>		
Other financial expenses	- 40	- 37
Currency exchange loss	- 793	- 429
	<b>- 833</b>	<b>- 466</b>

## Notes to the Annual Report

	2020	2019
	DKK '000	DKK '000
<b>4 Contingent liabilities</b>		
<b>Operating leasing</b>		
Leasing commitments	1 809	2 405
Within one year	837	818
Between two and five year	972	1 587

### Joint tax

The Danish companies in the Corteva Group are jointly taxed and jointly liable for the total tax of the Group.

Any later corrections of the taxable income may increase the total liable amount.

### 5 Related parties and ownership

The Company is a wholly owned subsidiary of DuPont de Nemours Groupe S.A.S. (Controlling influence). The ultimate Parent Company in which the Company is included as subsidiary is Corteva Inc., Delaware, USA. This company and its subsidiaries are considered related parties through the ownership of the Company.

The financial statements can be obtained at Corteva Inc., 974 Centre Road, Wilmington Delaware 19805, USA.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.  
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-354954545381

Nis Chresten Juel Schmidt

03-06-2021 16:06

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-639910229314

Lars Geltzer Dinesen

04-06-2021 08:32

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 6aaa93325ad3f-48f6988af ce74258aaf0680f





Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.  
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

## Dokumenter i transaktionen

### Nærværende dokument

7765 Annual Report 2020 incl joint tax v2.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

### Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

## Hændelseslog for dokument

### Hændelseslog for dokumentet

2021-06-03 15:29 Underskriftsprocessen er startet  
2021-06-03 15:29 Underskriftsprocessen er startet  
2021-06-03 15:29 En besked er sendt til Lars Dinesen  
2021-06-03 15:29 En besked er sendt til Nis Schmidt  
2021-06-03 16:05 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Nis Schmidt  
2021-06-03 16:06 Nis Chresten Juel Schmidt har underskrevet dokumentet 7765 Annual Report 2020 incl joint tax v2.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-354954545381)  
2021-06-03 16:06 Alle dokumenter sendt til Nis Schmidt er blevet underskrevet  
2021-06-04 08:32 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Lars Dinesen  
2021-06-04 08:32 Lars Geltzer Dinesen har underskrevet dokumentet 7765 Annual Report 2020 incl joint tax v2.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-639910229314)  
2021-06-04 08:32 Alle dokumenter sendt til Lars Dinesen er blevet underskrevet

Visma Addo identifikationsnummer: 6aa93325ad3f-48f698af ce74258aaf0680f

### Visma Addo

Visma Consulting • Nørgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.  
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: CVR:33771231-RID:24800567

Christian Bertelsen

09-06-2021 12:40

NEM ID

Serienummer: CVR:33771231-RID:70901412

Torben Jensen

09-06-2021 14:05

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-914844466310

Finn Jeff Lernø

10-06-2021 16:22

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.  
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

## Dokumenter i transaktionen

### Nærværende dokument

7765 Annual Report 2020 incl joint tax v2.pdf

### Øvrige dokumenter i transaktionen

0127\_DAS DK Financial statement 2020.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

### Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

## Hændelseslog for dokument

### Hændelseslog for dokumentet

2021-06-09 12:28 Underskriftsprocessen er startet  
2021-06-09 12:28 Underskriftsprocessen er startet  
2021-06-09 12:28 En besked er sendt til Torben Jensen  
2021-06-09 12:28 En besked er sendt til Christian Bertelsen  
2021-06-09 12:40 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Christian Bertelsen  
2021-06-09 12:40 Christian Bertelsen har underskrevet dokumentet 7765 Annual Report 2020 incl joint tax v2.pdf via NemID medarbejder (Unikt ID: CVR:33771231-RID:24800567)  
2021-06-09 12:40 Alle dokumenter sendt til Christian Bertelsen er blevet underskrevet  
2021-06-09 13:26 En besked er sendt til Finn J. Lernø  
2021-06-09 14:05 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Torben Jensen  
2021-06-09 14:05 Torben Jensen har underskrevet dokumentet 7765 Annual Report 2020 incl joint tax v2.pdf via NemID medarbejder (Unikt ID: CVR:33771231-RID:70901412)  
2021-06-09 14:05 Alle dokumenter sendt til Torben Jensen er blevet underskrevet  
2021-06-10 16:21 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Finn J. Lernø  
2021-06-10 16:22 Finn Jeff Lernø har underskrevet dokumentet 7765 Annual Report 2020 incl joint tax v2.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-914844466310)  
2021-06-10 16:22 Alle dokumenter sendt til Finn J. Lernø er blevet underskrevet

### Visma Addo

Visma Consulting • Nørgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Denmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo